



**NOCIL LIMITED**

Regd. Office : Mafatlal House, 3rd Floor, H. T. Parekh Marg,  
Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai - 400 020, India.  
Tel.: +91 22 6657 6100, 6636 4062 Fax +91 22 6636 4060  
Website: www.nocil.com CIN : L99999MH1961PLC012003  
Email: investorcare@nocil.com



**ARVIND MAFATLAL GROUP**  
The ethics of excellence

Date: 26<sup>th</sup> February, 2026

**The Bombay Stock Exchange Limited**  
“P.J. Towers”  
Dalal Street,  
Mumbai-400 001  
**Scrip Code:** 500730

**The National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai-400 051  
**Symbol:** NOCIL

Dear Sir,

**Sub: Newspaper publication regarding special window for re-lodgement of transfer requests of physical shares**

In accordance, with SEBI circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated 30th January, 2026, shareholders of NOCIL Limited are hereby informed that a special window has been opened from 5th February, 2026 to 4th February, 2027 for re-lodgement of transfer deeds. The Company has published a Notice in the following newspapers regarding the special window for re-lodgement of transfer requests of physical shares.

1. Economic Times- English Edition dated 26<sup>th</sup> February, 2026
2. Maharashtra Times - Marathi Edition dated 26<sup>th</sup> February, 2026

Copies of the newspaper advertisements are enclosed and have already been uploaded on the Company's website viz., [www.nocil.com](http://www.nocil.com).

Thanking you,  
Yours faithfully,

For **NOCIL Limited**

**Amit K. Vyas**  
**Head -(Legal) and Company Secretary**

**Place:** Mumbai

Encl: as above



**Responsible Care®**  
OUR COMMITMENT TO SUSTAINABILITY



**NOCIL LIMITED**

CIN: L99999MH1961PLC012003  
 Regd. Office: Mafatlal House, 3rd Floor, H.T. Parekh Marg, Backbay Reclamation,  
 Churchgate, Mumbai-400 020  
 Tel.No.: +91-22-66576100, 66364062  
 Website: www.nocil.com; Email: investorcare@nocil.com

**SPECIAL WINDOW FOR RELODGE-  
 MENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES**

The Securities and Exchange Board of India ("SEBI") discontinued transfer of shares in physical mode w.e.f. 1st April 2019. However, a special window was opened by SEBI from 7th July, 2025 to 6th January, 2026, for re-lodgement of physical share transfer requests originally submitted before 1st April, 2019 but returned due to deficiencies in documentation. In order to facilitate the investors, SEBI has decided to open another special window from 5th February 2026 to 4th February 2027. While lodging requests under special window for transfer of physical shares, one of the mandatory requirements is submission of original share certificate(s) which is as follows:

Execution Date of Transfer Deed	Lodged for transfer before April 01, 2019?	Original Security Certificate Available?	Eligible to lodge in the current window?
Before April 01, 2019	No (it is fresh lodgement)	Yes	✓
	Yes (it was rejected/ returned earlier)	Yes	✓
	Yes	No	x
	No	No	x

Further the following cases will not be considered under this window:

- Cases involving disputes between transferor and transferee.
- Securities which have been transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

**Note:** All shares re-lodged during this period will be processed through the transfer -cum- demat route i.e. they will only be issued in dematerialized ( demat) form after transfer and the same will be subject to a lock-in of one year.

For further any information/clarification in this regard , concerned shareholders can get in touch with the Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Limited, at einward.ris@kfintech.com; contact Number: 1800-309-4001, Unit: NOCIL LIMITED, Selenium Tower B, Plot 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad – 500032.

For NOCIL LTD

Place : Mumbai  
 Date : February 26, 2026

Sd/-  
 Amit K. Vyas  
 Head-Legal and Company Secretary



## नोसिल लिमिटेड

कंपनी ओव्हरकड क्रमांक: L99999MH1961PLC012003  
 नोंदणीकृत कार्यालय: मफातरसल इन्डस, मिसरा मजला, एच.टी. पारख मार्ग,  
 बॅंकेचे रिकॉमिशन, चर्चगेट, मुंबई - ४०००२०  
 दूरध्वनी क्रमांक: ११-२२-६६५७६१००, ६६३६४०६२  
 वेबसाइट : www.nocil.com ईमेल: investorcare@nocil.com

भौतिक समभागच्या हस्तांतरण करण्यासंबंधीच्या विनंत्या पुन्हा दाखल करण्यासाठी विशेष खिडकी भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळ (सेबी) ने दिनांक १ एप्रिल, २०१९ पासून भौतिक स्वरूपात समभागाचे हस्तांतरण करणे बंद केले होते. तथापि, दिनांक १ एप्रिल, २०१९ पूर्वी सादर केलेल्या परंतु कागदपत्रांमधील चुर्दीमुळे परत केलेल्या भौतिक समभाग हस्तांतरण विनंत्या पुन्हा दाखल करण्यासाठी सेबीने दिनांक ७ जुलै, २०२५ पासून ६ जानेवारी २०२६ पर्यंत एक विशेष खिडकी खुली करण्यात आली होती.

गुंतवणूकदारांच्या सोयीसाठी, सेबीने दिनांक ५ फेब्रुवारी, २०२६ ते ४ फेब्रुवारी, २०२७ पर्यंत आणखी एक विशेष खिडकी उपडण्याचा निर्णय घेतला आहे. भौतिक समभागच्या हस्तांतरणासाठी विशेष खिडकी अंतर्गत विनंत्या दाखल करताना, मूळ समभाग प्रमाणपत्र सादर करणे अनिवार्य आवश्यकतांपैकी एक आहे, जे खालीलप्रमाणे आहे.

हस्तांतरण कराराची अंमलबजावणी तारीख	१ एप्रिल २०१९ पूर्वी हस्तांतरणासाठी दाखल केले आहे का ?	मूळ समभाग प्रमाणपत्र उपलब्ध आहे का ?	सध्याच्या विशेष खिडकीमध्ये अर्ज दाखल करण्यास पात्र आहेत का ?
१ एप्रिल २०१९ पूर्वी	नाही (दाखल करण्याची प्रक्रिया नवीन आहे)	होय	✓
	होय (ही विनंती याआधी रद्द झाली होती/ परत आली होती)	होय	✓
	होय	नाही	×
	नाही	नाही	×

याशिवाय या खिडकी अंतर्गत खालील प्रकरणांचा विचार केला जाणार नाही:

- हस्तांतरक आणि हस्तांतरिती यांच्यातील खादांनी संबंधित प्रकरणे.
- गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी (आयईपीएफ) मध्ये हस्तांतरित केलेल्या समभाग

टीप: या काळावधीत पुन्हा दाखल केलेल्या सर्व समभागांचे हस्तांतरण डीमेट मार्गाने प्रक्रिया केली जाईल म्हणजेच ते फक्त डीमेटेरियलाइन्ड (डीमेट) स्वरूपात जारी केले जातील आणि ते एका वर्षाच्या काळावधीसाठी लॉक-इन असतील. या संदर्भात अधिक माहिती/स्पष्टीकरणासाठी, संबंधित भागधारकांनी निबंधक आणि शेअर शेअर ट्रान्सफर एजंट, कॅफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेडशी einward.ris@kfintech.com या ईमेल पत्त्यावर संपर्क साधावा, संपर्क क्रमांक: १८००-३०९-४००१, युनिट: नोसिल लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२ फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, सेरिलिगमपल्ली मंडळ, हैदराबाद - ५०००३२.

नोसिल लिमिटेड करिता  
सही/-

ठिकाण : मुंबई  
दिनांक : २६ फेब्रुवारी, २०२६

अमित के. व्यास  
कायदेशीर प्रमुख आणि कंपनी सचिव